
ZARZĄDZENIE NR 454/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie 
„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulaminu naboru i uczestnictwa 
w projekcie „KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” współfinansowany 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na 
lata 2014-2020, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego, numer umowy: UDA-RPPD.09.01.00-20-0585/20-00 z dnia 
28.10.2021 r., zwany dalej „Projektem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Komisję rekrutacyjną do wyboru uczestników projektu, zwaną dalej 
„Komisją” stanowią: 

1) Anieszka Koc - przewodniczący komisji 

2) Grzegorz Twarowski - członek komisji 

3) Edyta Fabijańska - członek komisji 

4) Katarzyna Tkaczyk-Woronecka - członek komisji 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Siemiatycze, na portalu miejskim www.siemiatycze.eu  oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Siemiatycze  

§ 4. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 1

http://www.siemiatycze.eu/


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 2



 
 

 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

Załącznik do zarządzenia Nr          /2022r 
Burmistrza Miasta Siemiatycze  
z dnia 23 maja 2022 r 

Regulamin naboru i uczestnictwa w projekcie „KAPITALnie RAZEM w 

Siemiatyczach” 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-

2020, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego, numer 

umowy: UDA-RPPD.09.01.00-20-0585/20-00 z dnia 28.10.2021 r. 

§ 1 

 Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin określa warunki naboru i uczestnictwa w projekcie pn.: 

„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach”. 

2. Ilekroć w dokumencie jest mowa o: 

a) regulaminie – rozumie się przez to niniejszy Regulamin naboru i uczestnictwa 

projekcie „KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach”, 

b) projekcie – rozumie się przez to projekt „KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach”, 

c) realizatorze projektu – rozumie się Miasto Siemiatycze, 

d) biurze projektu – rozumie się przez to biuro projektu znajdujące się w siedzibie 

Urzędu Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, pok. 106 

3. Uczestnik projektu – mieszkaniec Siemiatycz w wieku 15-70 lat z rodzin zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz z otoczenia tych osób (zgodnie z def. 

zawartą w dokumencie: „Wytyczne w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze 

włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-

2020” 

4. Projekt realizowany będzie w okresie od 01.05.2022r. do 30.10.2022r. 

5. Projekt dofinansowany jest z Funduszy Europejskich w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

6. Projekt zakłada uzyskanie kompetencji społecznych przez 20 uczestników. 

 

§ 2 

Cel projektu 

Celem projektu jest kształtowanie kapitału społecznego miasta Siemiatycze poprzez 

integrację środowiska zagrożonego ubóstwem lub wykluczeniem społecznym  

i przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom społecznym w okresie od maja do października 

2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 1



 
 

 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

§ 3 

Uczestnicy projektu 

1. Uczestnikami/uczestniczkami projektu są osoby spełniające podstawowe kryteria 

grupy docelowej: 

a) wiek od 15 do 70 lat, 

b) osoba należąca do grupy zagrożonej ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

bądź należąca do otoczenia osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, 

c) osoba zamieszkująca na obszarze zdegradowanym miasta Siemiatycze. 

2. Uczestnikami/uczestniczkami projektu preferowanymi do wsparcia są: 

a) osoby wielokrotnie wykluczone społecznie z powodu więcej niż 1 przesłanki,  

o której mowa w wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze 

wyłączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego na lata 2014-2020, 

b) preferowany wiek 15-29 lat. 

 

§ 4 

Zasady rekrutacji 

1. Za rekrutację do projektu odpowiada Realizator projektu. 

2. Terminy rekrutacji zostaną określone w ogłoszeniu o rekrutacji, które zostanie 

zamieszczone wraz z regulaminem i załącznikami do niego na stronie internetowej 

(BIP) realizatora projektu. 

3. Czas trwania rekrutacji podstawowej to minimum 7 dni. 

4. Częstotliwość prowadzenia rekrutacji: 

a) rekrutacja główna prowadzona jest 1 raz w okresie trwania projektu (maj 

2022r.), 

b) dopuszcza się możliwość prowadzenia rekrutacji dodatkowej, bądź 

zakwalifikowania w trakcie realizacji projektu osób z listy rezerwowej. Sytuacja 

ta dotyczy przypadku rezygnacji z udziału w projekcie lub wcześniejszym 

zakończeniu udziału w projekcie. 

5. Za przeprowadzenie rekrutacji odpowiedzialna będzie Komisja Rekrutacyjna złożona 

z Koordynatora projektu, specjalisty ds. monitoringu, specjalisty ds. promocji oraz 

specjalisty ds. sprawozdawczości. 

6. Rekrutacja odbywać się będzie z wykorzystaniem zróżnicowanych kanałów 

informatycznych, w tym kontakty z potencjalnymi odbiorcami programu, informacje 

na stronach internetowych, BIP, tablicach urzędowych. 

7. Osoby zatrudnione w ramach projektu będą propagować możliwość uczestnictwa w 

projekcie podczas codziennie wykonywanej pracy 

8. Dokumentacja zgłoszeniowa dostępna będzie w siedzibie realizatora i na stronie 

internetowej realizatora projektu (bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl), z chwilą 

rozpoczęcia procesu rekrutacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 2



 
 

 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

9. Przebieg procesu rekrutacji: 

a) osoba zainteresowana zobowiązana jest do złożenia dokumentacji zgłoszeniowej 

osobiście  

w siedzibie realizatora, lub drogą pocztową lub elektronicznie poprzez przesłanie 

elektronicznych kopii (skanów) dokumentów zgłoszeniowych na adres 

realizatora. 

b) dokumentację zgłoszeniową stanowi kwestionariusz zgłoszeniowy – 

załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu. 

c) Komisja Rekrutacyjna w procedurze rekrutacyjnej dokona weryfikacji złożonych 

kwestionariuszy zgłoszeniowych, przyzna punkty i na tej podstawie utworzy listy 

uczestników projektu: podstawowych (20 UP) i rezerwowych. 

d) wybrany uczestnik projektu, który został wpisany na listę podstawowych 

uczestników składa pełną dokumentację rekrutacyjną, w tym: 

 deklarację uczestnictwa – wzór stanowi załącznik Nr 2,  

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych – 

wzór stanowi załącznik Nr 3 niniejszego regulaminu, 

 oświadczenie o jednoczesnym niekorzystaniu z takich samych form 

wsparcia w ramach projektów realizowanych w osiach głównych– wzór 

stanowi załącznik Nr 4 niniejszego regulaminu, 

 oświadczenie o wykorzystaniu wizerunku – wzór stanowi zał. nr 5 

e) potencjalny uczestnik, który spełnił kryterium grupy docelowej, ale ze względu 

na wyczerpanie się limitu miejsc nie został przyjęty do projektu będzie wpisany 

na listę rezerwową. 

§ 5 

Kryteria rekrutacji 

1. Kryteria podstawowe do udziału w projekcie to spełnienie poniższych warunków 

(łącznie): 

 wiek w przedziale od 15 do 70 roku życia, 

 osoba należąca do grupy zagrożonej ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym bądź należąca do  otoczenia osób  zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, 

 zamieszkanie na obszarze zdegradowanym miasta Siemiatycze. 

2. Osoby, które spełniły kryteria podstawowe otrzymują 10 punktów. 

3. Kryteria preferowane do objęcia wsparciem w ramach projektu to: 

 wielokrotne wykluczenie społeczne rozumiane, jako wykluczenie z powodu 

więcej niż jednej z przesłanek, o których mowa w Wytycznych w zakresie 

realizacji przedsięwzięć w obszarze wyłączenia społecznego i zwalczania 

ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 2014-2020 – 5 

punktów, 

 wiek w przedziale 15-29 lat – 5 punktów. 

 kolejność zgłoszeń. W przypadku złożenia dokumentów zgłoszeniowych w 

tym samym czasie, przez więcej niż jedną osobę w pierwszej kolejności 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 3



 
 

 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

przyjmowane są do projektu osoby zaliczane do grupy preferowanej do 

objęcia wsparciem wedle przyznanych punktów. 

 

§ 6 

Rodzaj działań 

1. W ramach realizacji projektu przeprowadzone zostaną następujące działania: 

a) warsztaty dotyczące organizacji życia społecznego i aktywizacji społecznej; 

b) zajęcia z zakresu rozwijania kompetencji integracji społecznej i współpracy; 

c) spotkania rozwijające ekspresję kulturalną; 

d) debata społeczna. 

2. Projekt zakłada umożliwienie uczestnikom korzystania z warsztatów 

odpowiadających na potrzeby i oczekiwania uczestników tj.: 

a) stopniową aktywizację i poprawę zaangażowania społecznego, 

b) realizację inicjatyw w miejscu zamieszkania, 

c) poprawę współpracy, współdziałania, porozumiewania się, relacji sąsiedzkich, 

d) realizację form aktywności przeciwdziałających osamotnieniu. 

 

§ 7 

Prawa i obowiązki uczestników 

1. Uczestnicy projektu zobowiązani są do: 

a) złożenia kompletu wymaganych dokumentów rekrutacyjnych, 

b) zapoznania się z treścią niniejszego regulaminu, 

c) uczestnictwa w pełnym cyklu zajęć (dopuszcza się 2 nieusprawiedliwione 

nieobecności), 

d) regularnego uczęszczania na zajęcia organizowane w ramach Projektu zgodnie z 

ustalonym planem, 

e) wypełnienia ankiet dla celów ewaluacji i monitorowania Projektu, 

f) bieżącego informowania prowadzącego zajęcia o wszystkich zdarzeniach 
mogących zakłócić jego udział w Projekcie oraz usprawiedliwienia nieobecności 
na zajęciach, 

g) stosowania się do poleceń wydawanych przez prowadzącego zajęcia oraz 
poszczególne osoby bezpośrednio związane z realizacją Projektu, 

h) przestrzegania ogólnie przyjętych norm i zasad w tym dbałości o sprzęt i 
urządzenia wykorzystywane w trakcie realizacji Projektu, 

i) udostępnienia danych osobowych niezbędnych do wypełnienia obowiązków 
sprawozdawczych i promocyjnych, 

j) poddania się czynnościom kontrolnym przez uprawnione podmioty w zakresie i 
miejscu obejmującym korzystanie z wybranych form wsparcia, 

k) przestrzegania regulaminów innych podmiotów, które realizują formy wsparcia, 

l) wypełnienia innych zaleceń realizatora w zakresie realizowanych prze niego 
zadań projektowych. 

2. Uczestnicy mają prawo do: 

a) uczestnictwa w zaplanowanych formach wsparcia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 4



 
 

 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

b) opuszczenia warsztatów, które usprawiedliwione będą zaświadczeniem 
wystawionym przez lekarza, rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osób 
niepełnoletnich) lub uczestnika (w przypadku osoby pełnoletniej) wraz z 

podaniem przyczyny nieobecności (dobrowolne opuszczenie więcej niż  
2 działań jest jednoznaczne ze skreśleniem z listy uczestników projektu), 

c) zgłaszania uwag i wniosków, co do realizowanych form wsparcia, 

d) korzystania z materiałów i pomocy dydaktycznych dostępnych w placówce 

wsparcia dziennego, 

e) otrzymania certyfikatów, zaświadczeń, świadectw potwierdzających 

uczestnictwo (jeżeli przewidziano). 

 

§ 8 

Zasady rezygnacji lub wykluczenia z uczestnictwa w projekcie 

1. Rezygnacja z uczestnictwa w projekcie jest możliwa tylko w przypadku wystąpienia 

ważnych okoliczności, które uniemożliwiają dalszy udział w projekcie. 

2. Rezygnacja z udziału w projekcie musi mieć formę pisemnego oświadczenia. 

3. Wykluczenie uczestnika z zajęć prowadzonych w ramach projektu może nastąpić w 

przypadku: 

a) ustąpienia przyczyn z powodu, których uczestnik został zakwalifikowany do 

uczestnictwa  

w projekcie, 

b) dobrowolnego opuszczenie więcej niż 2 działań. 

4. Decyzję o wykluczeniu z uczestnictwa w projekcie podejmuje realizator projektu. 

5. Po wykluczeniu uczestnika na jego miejsce jest przyjęty zainteresowany udziałem 

w projekcie z listy rezerwowej. 

 

§ 9 

Postanowienia końcowe 

1. Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przez cały 

okres trwania projektu. 

2. Regulamin dostępny jest w biurze projektu, na stronie Biuletyn Informacji Publicznej 

Miasta Siemiatycze. 

3. Realizator projektu zastrzega sobie prawo do wniesienia zmian w niniejszym 

regulaminie lub wprowadzenia dodatkowych postanowień w przypadku, gdy będzie 

to konieczne z uwagi na dobro uczestników, czynniki zewnętrzne, zmiany 

wprowadzone we wniosku o dofinansowanie projektu, zmianę przepisów prawa lub 

warunków umowy, a także zlecenia wprowadzenia zmian ze strony instytucji 

uprawnionych do dokonania oceny i kontroli realizacji projektu. 

4. W kwestiach nieunormowanych w niniejszym regulaminie ostateczną decyzję 

podejmuje kierownik świetlicy środowiskowej. 

5. Ostateczna interpretacja niniejszego regulaminu należy do realizatora projektu. 

6. Integralną część regulaminu stanowią poniższe załączniki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 5



 
 

 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

 

Załączniki do niniejszego regulaminu: 

1. Załącznik nr 1 Kwestionariusz zgłoszeniowy  

2. Załącznik nr 2 Deklaracja udziału w projekcie 

3. Załącznik nr 3 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych 

4. Załącznik nr 4 Oświadczenie o jednoczesnym niekorzystaniu z takich samych 

form wsparcia w ramach projektów realizowanych w osiach głównych 

5. Załącznik nr 5 Oświadczenie o wykorzystaniu wizerunku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 6



 
 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu naboru i rekrutacji do projektu  

„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” 

  
 

Data i godzina złożenia kwestionariusza w Biurze Projektu:  

 

 

 

………………………………….……………….………………………………….. 

 

 

KWESTIONARIUSZ ZGŁOSZENIOWY 
do projektu pn. „KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” 

 

DANE OSOBOWE ZGŁASZANEGO UCZESTNIKA 

LP. DANE 
OSOBOWE 

NAZWA DANE KANDYDATA/KI 

I.  DANE 
PODSTAWOWE 

 
IMIĘ/ IMIONA 

 

 

 

NAZWISKO 
 

 

 
DATA I MIEJSCE 
URODZENIA 

 

 

 

PŁEĆ 
 

 

KOBIETA 

 

MĘŻCZYZNA 

 
PESEL 

 

           

SERIA I NUMER 

DOWODU 
OSOBISTEGO  
(w przypadku 

osób 
pełnoletnich) 

 

Status na rynku 
pracy 

(w przypadku 
osób pełnoletnich) 

 osoba bezrobotna niezarejestrowana  
w ewidencji UP 

 osoba bezrobotna zarejestrowana  
w ewidencji UP 

 w tym osoba długotrwale bezrobotna 

 osoba bierna zawodowo 
 osoba pracująca 

Wykształcenie  podstawowe  
 ponadpodstawowe 

 gimnazjalne  
 ponadgimnazjalne  
 policealne 

 wyższe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 7



 
 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

II.  ADRES 
ZAMIESZKANIA 

 
Ulica 

 

 
Nr domu/ nr 

lokalu 

 

 
Kod pocztowy 

 

 
Miejscowość 

 

 
Gmina 

 

 
Powiat 

 

 
Województwo 

 

III.  DANE 
KONTAKTOWE 

 
Telefon 

 

 
Adres e-mail 

 

Adres do 
korespondencji 

(jeżeli jest inny 
niż adres 

zamieszkania) 

 

IV.  Status 

uczestnika w 

chwili 

przystąpienia 

do projektu 

Osoba należąca do mniejszości narodowej lub 

etnicznej, migrant, osoba obcego 

pochodzenia  

 TAK 

 NIE 

Osoba w innej niekorzystnej sytuacji 

społecznej (np. zamieszkała na terenie 

wiejskim) 

 TAK 

 NIE 

Osoba z rodziny zagrożonej ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym bądź należąca do otoczenia osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

zgodnie z definicją zawartą w Wytycznych w zakresie 

realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia 

społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem 

środków EFS i EFRR na lata 2014-2020. 

 

Przesłanki wykluczenia społecznego, o których mowa w 

rozdziale 3 pkt 15 "Wytycznych w zakresie realizacji 

przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i 

zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020". 

 

Jeśli wskazano "tak" należy zaznaczyć przesłanki, 

które spełnia dana osoba: 

□ Osoba z rodziny korzystającej ze świadczeń pomocy 

społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej lub kwalifikującej się do objęcia 

□ tak □ nie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 8



 
 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

wsparciem pomocy społecznej, tj. spełniająca co 

najmniej jedną z przesłanek określonych w art. 7 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 

ubóstwo; sieroctwo; bezdomność; bezrobocie; 

niepełnosprawność; długotrwała lub ciężka choroba; 

przemoc w rodzinie; potrzeba ochrony ofiar handlu 

ludźmi; potrzeba ochrony macierzyństwa lub 

wielodzietności; bezradność w sprawach opiekuńczo – 

wychowawczych i prowadzenia gospodarstwa domowego, 

zwłaszcza w rodzinach niepełnych lub wielodzietnych; 

trudność w integracji cudzoziemców, którzy uzyskali w 

RP status uchodźcy, ochrona uzupełniająca lub 

zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku z 

okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c 

lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach; 

trudność w przystosowaniu do życia po zwolnieniu z 

zakładu karnego; alkoholizm lub narkomania; zdarzenie 

losowe lub sytuacja kryzysowa; klęska żywiołowa lub 

ekologiczna) 

 

□ Osoba, o której mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 

czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (bezdomni 

realizujący indywidualny program wychodzenia z 

bezdomności, w rozumieniu przepisów o pomocy 

społecznej; uzależnieni od alkoholu, po zakończeniu 

programu psychoterapii w zakładzie lecznictwa 

odwykowego; uzależnieni od narkotyków lub innych 

środków odurzających, po zakończeniu programu 

terapeutycznego w zakładzie opieki zdrowotnej; chorzy 

psychicznie, w rozumieniu przepisów o ochronie zdrowia 

psychicznego; długotrwale bezrobotni w rozumieniu 

przepisów o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy; zwalniani z zakładów karnych, mający trudności w 

integracji ze środowiskiem, w rozumieniu przepisów o 

pomocy społecznej; uchodźcy realizujący indywidualny 

program integracji, w rozumieniu przepisów o pomocy 

społecznej; osoby niepełnosprawne w rozumieniu 

przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych) 

 

□ Osoba przebywająca w pieczy zastępczej lub 

opuszczająca pieczę zastępczą oraz osoba z rodziny 

przeżywającej trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo – 

wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej 

 

□ Osoba nieletnia, wobec której zastosowano środki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 9



 
 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

zapobiegania i zwalczania demoralizacji i przestępczości 

zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o 

postępowaniu w sprawach nieletnich (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 969). 

 

□ Osoba przebywająca w młodzieżowym ośrodku 

wychowawczym lub młodzieżowym ośrodku socjoterapii, 

o której mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327). 

 

□ Osoba z niepełnosprawnością – osoba niepełnosprawna 

w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji zasady 

równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 

osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości 

szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na 

lata 2014-2020 lub dziecko z niepełnosprawnościami w 

rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji 

przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 

2014-2020 

 

□ Członek gospodarstwa domowego, w którym sprawuje 

się opiekę nad osobą z niepełnosprawnością, o ile co 

najmniej jeden z członków nie pracuje ze względu na 

konieczność sprawowania opieki nad osobą z 

niepełnosprawnością 

 

□ Dziecko osoby niesamodzielnej 

 

□ Dziecko osoby bezdomnej lub dotkniętej wykluczeniem 

z dostępu do mieszkań w rozumieniu Wytycznych 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie 

monitorowania postępu rzeczowego i realizacji 

programów operacyjnych na lata 2014-2020 

 

□ Osoba korzystająca z Programu Operacyjnego Pomoc 

Żywnościowa 

V.  Kryterium premiujące: 

 
1. Osoba spełniająca więcej niż jedną z przesłanek określonych w art. 

7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społeczne: 

□ ubóstwo;  

□ sieroctwo;  

□ bezdomność;  

□ bezrobocie;  

□ niepełnosprawność;  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 10



 
 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

□ długotrwała lub ciężka choroba;  

□ przemoc w rodzinie;  

□ potrzeba ochrony ofiar handlu ludźmi;  

□ potrzeba ochrony macierzyństwa lub wielodzietności;  

□ bezradność w sprawach opiekuńczo – wychowawczych i prowadzenia 

gospodarstwa domowego, zwłaszcza w rodzinach niepełnych lub 

wielodzietnych;  

□ trudność w integracji cudzoziemców, którzy uzyskali w RP status uchodźcy, 

ochrona uzupełniająca lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku 

z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z 

dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach;  

□ trudność w przystosowaniu do życia po zwolnieniu z zakładu karnego;  

□ alkoholizm lub narkomania;  

□ zdarzenie losowe lub sytuacja kryzysowa;  

□ klęska żywiołowa lub ekologiczna 

 

2. Osoba w wieku 15-29 lat: 

□ tak □ nie 

VI.  Oświadczenie: 

1. "Niniejszym oświadczam, że ww. dane osobowe zawarte w formularzu podaję 

dobrowolnie i świadomie oraz potwierdzam, że są one zgodne z prawdą". 

2. "Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z 

informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do 

treści swoich danych i prawie ich poprawienia, usunięcia". 

3. "Oświadczam, że samodzielnie, z własnej inicjatywy zgłaszam chęć udziału w projekcie 

realizowanym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemiatyczach, pt. 

„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach" 

4. "Oświadczam, że zapoznałem/am się z "Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w 

projekcie i akceptuję jego warunki" 

5. "Zostałem/am poinformowany/a o współfinansowaniu projektu „KAPITALnie RAZEM w 

Siemiatyczach" przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020". 

Jestem świadomy/a, że złożenie dokumentacji nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem się 

do udziału w projekcie 

 

 

 

…………………………………………………  …………………………………………………………… 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU/ 

OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI 

PROJEKTU* 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 11



 
 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

W związku z przystąpieniem do rekrutacji w ramach projektu pn. „KAPITALnie 

RAZEM w Siemiatyczach" oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych w zakresie rekrutacji do projektu.  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Siemiatycze 

z siedzibą przy ul. Pałacowej 2, w Siemiatyczach (kod pocztowy: 17-300), tel. 

85 65 65 800. Z administratorem danych można skontaktować się drogą 

elektroniczną na adres e-mail: urzad@siemiatycze.eu lub pisemnie na adres 

siedziby administrator 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, kontakt drogą elektroniczną: 

iod@siemiatycze.eu lub pisemnie na adres administratora. 

3. Dane mogą być udostępniane innym organom administracji publicznej oraz 

podmiotom realizującym zadania publiczne lub działającym na zlecenie organów 

władzy publicznej w celu i zakresie wynikającym z powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa a także innym podmiotom, które na podstawie zawartych umów 

przetwarzają powierzone dane osobowe. 

4. Dane nie są przekazywane do państw trzecich. 

5. Administrator nie stosuje zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania. 

6. Jestem świadoma/my, że:  

 mam prawo wycofać zgodę w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem,   

 brak zgody na przetwarzanie danych osobowych wyklucza moje uczestnictwo w 

projekcie 

*podstawy prawne: rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) - Dz. Urz. 

UE L 119 z 04.05.2016 r., określane terminem RODO; ustawa z dnia 10 maja 2018 r. 

o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 12



 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

 
                                            Załącznik nr 2 do Regulaminu naboru i uczestnictwa w 

projekcie  
„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” 

 

 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„ KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” 

WSPÓŁFINANSOWANYM ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA LATA 2014-2020, PRIORYTET IX ROZWÓJ 
LOKALNY, DZIAŁANIE 9.1 REWITALIZACJA SPOŁECZNA I KSZTAŁTOWANIE 

KAPITAŁU SPOŁECZNEGO  

IMIĘ I NAZWISKO 
 

 

DANE DO 

KONTAKTU I 

KORESPONDENCJI: 

 

ADRES 

 

 

 

TELEFON 

 

DATA URODZENIA  

MIEJSCE URODZENIA  

NR PESEL  

 

ZAPOZNAŁAM/EM SIĘ Z ZASADAMI UCZESTNICTWA W PROJEKCIE. WYRAŻAM 

ZGODĘ NA UDZIAŁ W PROJEKCIE KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach.  
 

 
 

 
 

........................................  ............................................................  
(miejscowość i data)     (podpis uczestnika projektu lub rodzica/ 

opiekuna w przypadku osób niepełnoletnich ) 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 13



 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie  
„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” 

 

 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA/OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W 

REALIZACJI PROJEKTU 

 

W związku z przystąpieniem do/wzięciem udziału w realizacji projektu pn. 

KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach oświadczam, że przyjmuję do 

wiadomości, iż: 

1) Administratorem Państwa danych jest Burmistrz Miasta Siemiatycze z 

siedzibą  

w Siemiatyczach, ul. Pałacowa 2, 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się 

Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

danych osobowych za pośrednictwem adresu email: iod@siemiatycze.eu 

lub pisemnie na adres Administratora 

3) podstawę prawną przetwarzania moich danych osobowych jest obowiązek 

prawny ciążący na administratorze art. 6 ust. 1 lit. c) oraz art. 9 ust. 2 lit. 

g) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dziennik 

Urzędowy UE L 119) oraz wykonanie zadania realizowanego w interesie 

publicznym (art. 6 ust. 1 lit. e) RODO) wynikającego z zapisów ustawy 

wdrożeniowej – dane osobowe są niezbędne dla realizacji Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020; 

4) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji ww. 

Projektu, w zakresie zarządzania, kontroli, audytu, ewaluacji, 

monitorowania, sprawozdawczości i raportowania w ramach Programu oraz 

zapewnienia realizacji obowiązku informacyjnego dotyczącego 

przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach 

uzyskujących wsparcie z funduszy polityki spójności w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 (RPOWP 2014-2020), 

5) moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Instytucji 

Zarządzającej/Instytucji Pośredniczącej - Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego, ul. Poleska 89, 15-888 Białystok Liderowi 

realizującemu projekt  - Miasto Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 

Siemiatycze. Moje dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom 

realizującym badania ewaluacyjne na zlecenie Powierzającego, Instytucji 

Zarządzającej RPOWP,  Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta oraz 

mogą zostać również powierzone specjalistycznym firmom realizującym na 

zlecenie Powierzającego, Instytucji Zarządzającej RPOWP Instytucji 

Pośredniczącej lub beneficjenta kontrole i audyt w ramach RPOWP na lata 

2014-2020; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 14



 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

6) podanie danych jest wymogiem ustawowym pozwalającym na realizację 

celów wymienionych w pkt 4, niepodanie danych osobowych wyklucza z 

udziału w ww. Projekcie; 

7) kategoriami odbiorców danych są: Instytucje pośredniczące we wdrażaniu 

RPOWP na lata 2014-2020 oraz podmioty, które na zlecenie beneficjenta 

uczestniczą w realizacji, Podmioty świadczące usługi IT, Podmioty 

wykonujące badania ewaluacyjne, osoby upoważnione, operatorzy 

pocztowi oraz podmioty wykonujące zadania w zakresie archiwizacji; 

8) moje dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z realizacji 

RPOWP 2014-2020 oraz z przepisów prawa dot. archiwizacji; 

9) mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo 

żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a 

także prawo do sprzeciwu; 

10) mam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznam, że przetwarzanie moich danych osobowych 

narusza przepisy RODO; 

11) moje dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 

rozporządzenia RODO; 

12) po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię beneficjentowi niezbędne 

dane w celu realizacji zadań w zakresie monitoringu, ewaluacji, kontroli, 

audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno – promocyjnych w 

ramach RPOWP 2014-2020**.  

 

 

 

 

…………………………………………………  …………………………………………………………………… 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA  CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKAPROJEKTU*/ 

OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI 

PROJEKTU 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
**Dotyczy uczestnika projektu. 
* W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej 

prawnego opiekuna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 15



 
 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

 

Załącznik nr 4 do Regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie  

„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” 

 

 

 

Oświadczenie  
 

Ja niżej podpisany/a……………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko)                                          

zamieszkały/a ……………………………………………………………………………………………………………………   

(adres zamieszkania) 

PESEL: ……………………………………………………………………………  

legitymujący/a się dowodem osobistym ………………………………………………………  

 (seria i numer dowodu) 

Wydanym przez……………………………………………………………………………………………………………… 

oświadczam, że uwzględniając cele zachowania linii demarkacyjnej między 

działaniami/poddziałaniami w osiach głównych a Działaniem 9.1. jako uczestnik projektu 

pn.  KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach nie korzystam/ moje dziecko nie korzysta*  

 

………………………………………………………………     …………………………………………………………… 

      (imię i nazwisko dziecka)    PESEL dziecka 

z takich samych form wsparcia w ramach projektów realizowanych w osiach głównych. 

 
 

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 

 

 

 

 

.........................................  ……………....….......................................... 

(miejscowość, data)    CZYTELNY PODPISUCZESTNIKA PROJEKTU/ 

OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI 

PROJEKTU** 

 

 

Oświadczenie zostało odebrane przez: 

 

………………………………………………………… 

(podpis osoby z ramienia Beneficjenta) 
 
 

 
*skreślić niewłaściwe 
**W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej 
prawnego opiekuna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 16



 

Biuro projektu: Urząd Miasta Siemiatycze 
ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, Polska 

e-mail: urząd@siemiatycze.eu Tel. + 48 85 65 65 815 

Załącznik nr 5 do Regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie  
„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” 

 

 

 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU ORAZ JEGO PRZETWARZANIE 
 
 

1. Ja niżej podpisany, niniejszym udzielam zgody Miastu Siemiatycze z siedzibą 
przy ul. Pałacowej 2, 17-300 Siemiatycze, na dysponowanie materiałami z 

moim udziałem/z udziałem mojego dziecka, nieodpłatnego, nieodwołalnego 
prawa do wykorzystywania zdjęć, materiałów filmowych i telewizyjnych, na 
których utrwalony jest mój wizerunek/wizerunek mojego dziecka. 

2. Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalenie i powielanie wskazanych 
materiałów za pośrednictwem dowolnego medium, w ramach projektu 

„KAPITALnie RAZEM w Siemiatyczach” realizowanego przez Miasto 
Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze. 

3. Równocześnie zrzekam się wszelkich praw związanych z kontrolą  

i zatwierdzeniem każdorazowego wykorzystania zdjęć z wizerunkiem, także w 
przypadku wykorzystania ich w celu łączenia z innymi obrazami  

za pośrednictwem technik cyfrowych. 
4. Oświadczam, że jestem nieograniczony w zdolności do czynności prawnych.  

 

 

WYRAŻAM ZGODĘ   
 

IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA (proszę wypełnić DRUKOWANYMI LITERAMI) 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

PESEL UCZESTNIKA  
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

 
 

 
.................................  .................................................................  

(miejscowość i data)    CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU/ 

OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI 

PROJEKTU* 

 

 

 

*
W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej 

prawnego opiekuna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB35073C-C713-445C-B956-02CC9E97B53F. Podpisany Strona 17


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-05-23T14:49:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




